
Zarządzenie Nr 0050.55.2022 

Wójta Gminy Płośnica 

   z dnia 30 września 2022 roku 

 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.559 z późn. zm.) oraz art.257 i art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia                                  

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.1634 z późn. zm.) oraz 

Uchwały Nr XXXV/264/74/2021 Rady Gminy Płośnica z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2022 rok z późniejszymi zmianami zarządzam,                             

co następuje:  

 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2022 rok poprzez: 

a) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 22 215,00 zł. oraz dokonanie zmian                  

w planie dochodów budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia;  

b) zwiększenie planu wydatków budżetowych o 22 215,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie 

wydatków budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

c) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku. 

 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: 

    Plan dochodów budżetowych -             39 568 615,15 zł. 

    z tego: plan dochodów bieżących -       30 820 283,73 zł.  

     plan dochodów majątkowych -    8 748 331,42 zł. 

    Plan wydatków budżetowych -               45 293 745,73 zł. 

    z tego: plan wydatków bieżących -         28 919 497,98 zł.   

    plan wydatków majątkowych -    16 374 247,75 zł. 

 

  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym    

      2022 i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

       WÓJT GMNY PŁOŚNICA 

mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.09.2022

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 204 968,00 5 227 183,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 851 197,00 2 866 672,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 845 597,00 2 861 072,00

Karta Dużej Rodziny 432,00 437,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

432,00 437,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
23 092,00 29 827,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

23 092,00 29 827,00

39 546 400,15 39 568 615,15

DOCHODY
Rozdział Zmiana

22 215,00

85502 15 475,00

15 475,00

85503 5,00

Razem: 22 215,00

BeSTia Strona 1 z 1

5,00

85513 6 735,00

6 735,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.09.2022

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 5 486 741,00 5 508 956,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
2 879 273,00 2 894 748,00

3110 Świadczenia społeczne 2 762 347,00 2 777 822,00

Karta Dużej Rodziny 432,00 437,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 360,00 365,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów
23 092,00 29 827,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 23 092,00 29 827,00

45 271 530,73 45 293 745,73

WYDATKI

Rozdział Zmiana

22 215,00

85502 15 475,00

15 475,00

85503 5,00

Razem: 22 215,00

BeSTia Strona 1 z 1

5,00

85513 6 735,00

6 735,00



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.09.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

010 Rolnictwo i łowiectwo 632 961,83 632 961,83 0,00 632 961,83 632 961,83 632 961,83 7 776,42 625 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 632 961,83 632 961,83 0,00 632 961,83 632 961,83 632 961,83 7 776,42 625 185,41 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

632 961,83 632 961,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 983,28 983,28 983,28 983,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 140,14 140,14 140,14 140,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 6 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 433,00 4 433,00 4 433,00 0,00 4 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 201,60 201,60 201,60 0,00 201,60 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 620 550,81 620 550,81 620 550,81 0,00 620 550,81 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 32 234,80 4 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 37 100,00 37 100,00 0,00 37 100,00 37 100,00 37 100,00 32 234,80 4 865,20 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

37 100,00 37 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 26 057,00 26 057,00 26 057,00 26 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 404,30 5 404,30 5 404,30 5 404,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 773,50 773,50 773,50 773,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 125,07 1 125,07 1 125,07 0,00 1 125,07 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 0,00 0,00 1 940,13 1 940,13 1 940,13 0,00 1 940,13 0,00 0,00 0,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 957,12 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 957,12 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 19,60 19,60 19,60 19,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 206,88 206,88 206,88 0,00 206,88 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 29 494,00 29 494,00 0,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

29 494,00 29 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 205,15 205,15 205,15 0,00 205,15 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 1 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.09.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 29 288,85 29 288,85 29 288,85 0,00 29 288,85 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 33,00 33,00 33,00 0,00 33,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 88,00 88,00 88,00 0,00 88,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 788 068,01 788 068,01 0,00 788 068,01 788 068,01 15 450,39 8 742,00 6 708,39 0,00 772 617,62 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 224,01 224,01 0,00 224,01 224,01 4,39 0,00 4,39 0,00 219,62 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

224,01 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 219,62 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 219,62 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4,39 4,39 4,39 0,00 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 787 844,00 787 844,00 0,00 787 844,00 787 844,00 15 446,00 8 742,00 6 704,00 0,00 772 398,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

787 844,00 787 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 772 398,00 772 398,00 0,00 0,00 0,00 0,00 772 398,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 7 294,00 7 294,00 7 294,00 7 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 265,00 1 265,00 1 265,00 1 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 183,00 183,00 183,00 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 222,00 1 222,00 1 222,00 0,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 5 013,00 5 013,00 5 013,00 0,00 5 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 5 202 483,00 5 202 483,00 0,00 5 202 483,00 5 202 483,00 131 850,00 100 903,00 30 947,00 0,00 5 070 633,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 311 147,00 2 311 147,00 0,00 2 311 147,00 2 311 147,00 18 336,00 17 336,00 1 000,00 0,00 2 292 811,00 0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 311 147,00 2 311 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 292 811,00 2 292 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292 811,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 12 249,00 12 249,00 12 249,00 12 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 2 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 350,00 350,00 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

2 861 072,00 2 861 072,00 0,00 2 861 072,00 2 861 072,00 83 250,00 83 130,00 120,00 0,00 2 777 822,00 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Strona 2 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem



Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 Wójta Gminy Płośnica z dnia 30.09.2022

wydatki 

jednostek

budżetowych,

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

w tym:            

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 861 072,00 2 861 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 2 777 822,00 2 777 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 777 822,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 63 889,00 63 889,00 63 889,00 63 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 11 863,00 11 863,00 11 863,00 11 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 437,00 437,00 0,00 437,00 437,00 437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

437,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 365,00 365,00 365,00 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 64,00 64,00 64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

29 827,00 29 827,00 0,00 29 827,00 29 827,00 29 827,00 0,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

29 827,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 29 827,00 29 827,00 29 827,00 0,00 29 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 691 391,84 6 691 391,84 0,00 6 691 391,84 6 691 391,84 848 141,22 150 613,34 697 527,88 0,00 5 843 250,62 0,00 0,00

z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

Razem: 0,00 0,00

Strona 3 z 3

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje ogółem

0,00 0,00

0,00



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.55.2022 

Wójta Gminy Płośnica z dnia 30 września 2022 roku  

w sprawie zmian w budżecie Gminy Płośnica na 2022 rok. 
 

OBJAŚNIENIA. 

 

I. Zmiany w planie dochodów. 

1. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85503 – zwiększenie o kwotę 5,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji celowej  z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami tj. na realizację zadań  w zakresie 

Karty Dużej Rodziny na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 299/2022                

z 29 września 2022 roku. 

b) zmiany na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 298/2022 z 30 września 

2022 roku: 

- rozdział 85502 zwiększenie o kwotę 15 475,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami tj. na realizację zadań 

związanych z wypłatą  świadczeń rodzinnych, z funduszu alimentacyjnego, 

- rozdział 85513 zwiększenie o kwotę 6735,00 zł. planu dochodów z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami tj. na realizację zadań 

związanych w zakresie opłacania składek na ubezpieczenie za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne. 

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

1. Zmiany w dziale 855 Rodzina:  

a) rozdział 85503 – zwiększenie o kwotę 5,00 zł. planu wydatków z tytułu dotacji celowej  z budżetu 

państwa na realizację zadań  w zakresie Karty Dużej Rodziny. 

b) rozdział 85502 zwiększenie o kwotę 15 475,00 zł. planu wydatków z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań związanych z wypłatą  świadczeń rodzinnych, z funduszu 

alimentacyjnego, 

c) rozdział 85513 zwiększenie o kwotę 6735,00 zł. planu wydatków z tytułu dotacji celowej                             

z budżetu państwa na realizację zadań związanych w zakresie opłacania składek na ubezpieczenie za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne. 

 
III. Wynik budżetu bez zmian. 

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 5 725 130,58 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 6 335 870,58 zł.  

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 740,00 zł. 

 

 

       WÓJT GMNY PŁOŚNICA 
mgr KRZYSZTOF GROBLEWSKI 


